Verbandsfunktionare

2022/ 2023

Prasident
Andreas Adlboller

Starkenfeldstr. 4/6
6844 Altach

Tel. 0660 5701067
adlboller55@gmail.com

geschaftsfiihrender
Vizeprasident /
Sportkoordinator

Walter Trampitsch

Bremenmahd 49
6850 Dornbirn
Tel: 0650 2682 700

trawa-tt@drei.at

Vizeprasident / Finanzreferent
Karl-Heinz Pichler

Moosmahdgasse 2a
6922 Wolfurt

Tel-P: 0660 8339511
karlheinz.pichler@aon.at

Ehrenprasident
Fritz Konig

Maria Theresienstrasse 39
6890 Lustenau
Tel: 0664 1677 940

Damenreferent
Karl Hammerle

VorachstralRe 37

6890 Lustenau

Tel: 05577 847 70
ttvl.haemmerle.k@aon.at

Nachwuchsreferent

derzeit unbesetzt

Meisterschaftsreferent
Peter Allgéuer

An der Nafla 1
6805 Gisingen
Tel: 0664 2037405
peter.all@vcon.at

Meldereferent
Reinhard Wedam

Bremenmahd 15

6850 Dornbirn

Tel: 0664 7512 1055
reinhard.wedam@vol.at

Schulsportreferent

derzeit unbesetzt

Schiedsrichterreferent
Kuno Hutter

Gwiggerstralle 1
6912 Horbranz
Tel-P: 05573 837 87
Tel-G: 05574 407 180
kuno.hutter@gmx.at

Pressereferent / Schriftfiihrer
Robert Matlaszkovszky

Hofnerfeldweg 2a

6820 Frastanz

Tel: 0699 11981978
matlaszkovszky@hotmail.com

Rechts- und
Disziplinarausschussobmann

Bernhard Salzmann

Fuchsfeld 9

6890 Lustenau

Tel: 0676 729 21 52
bernhard@maler-salzmann.at

ohne Sitz- und Stimmrecht im engeren Vorstand

Beisitzer . Rechts-
Disziplinarausschuss

Carlos Da Cunha
carlosdacunha@live.at

Schoch Markus
markus.schoech@gmx.ch

Mark Marcel
marcel.m79@gmx.at

Kassaprifer

Schwarzler Helga
helga.schwaerzler@vol.at

Schwarzmann Gabi
gabi_schwarzmann@hotmail.com
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